Российская Федерация
                                          Новгородская область
                                             Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.10.2023   № 46
д. Вятка

Об уточнении сведений
в государственном адресном
реестре

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	внести уточнения в государственный адресный реестр, дополнив сведения об объектах адресации кадастровыми номерами:

	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Вятское сельское поселение, д. Вятка, ул.Соловьева, соор. 53а
	8ff68c1f-0d9f-4158-9546-939c91e6a330

	53:14:0901805:191

Глава сельского поселения                            В.А. Галкин